
MUKR/SML/……………………/MH/2022                                                        

 

 

Kupní smlouva 

 
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění, uzavřely smluvní strany: 

 
 

 

Město Kravaře, IČ: 00300292  

se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 

zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou   

(dále jen „prodávající“) 
 

a 
 

MAXGREEN s.r.o., IČ: 10822429  

se sídlem Výhony 127, 747 31 Velké Hoštice 

zastoupené jednatelem Adamem Fialou Dis.  

(dále jen „kupující“) 
 

 

 

takto: 

 

I. 

Prodávající je vlastníkem nosiče výměnných kontejnerových nástaveb pořízeného od firmy 

ALFA PROFI s.r.o., prodej a servis komunální, zemědělské a lesnické techniky, obchodní 

označení nosiče N16106, rok pořízení 2016, SPZ T015597, dále jen „předmět koupě“. Přesná 

specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

II. 

1. Prodávající prodává na základě této kupní smlouvy kupujícímu předmět koupě 

specifikovaný v čl. I. této smlouvy a kupující předmět koupě do svého vlastnictví jak stojí 

a leží, kupuje, za dohodnutou kupní cenu ve výši 101.000,- Kč (slovy 

stojedentisíckorunčeských). 

2. Kupující se zavazuje kupní cenu specifikovanou v odst. 1 tohoto článku smlouvy uhradit 

prodávajícímu před podpisem této smlouvy poslední smluvní stranou, a to bankovním 

převodem na bankovní účet prodávajícího vedený u České spořitelny, a.s., č. účtu: 

1846631329/0800, pod variabilním symbolem: 10822429 nebo na pokladně MěÚ Kravaře, 

Náměstí 405/43. 



 

 

III. 

1. Kupující si nosič výměnných kontejnerových nástaveb prohlédl, odzkoušel, bere na 

vědomí, že není nový a nevztahuje se na něj záruka a je seznámen s jeho technickým 

stavem a obsluhou. 

2. Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám a v tomto stavu předmět kupuje a 

přijímá do svého vlastnictví. 

3. Nosič výměnných kontejnerových nástaveb, včetně dokumentace bude po provedení 

úhrady kupujícímu předán na základě předávacího protokolu v areálu veřejné zeleně, ul. 

Tyršova, což kupující podpisem této smlouvy stvrzuje. 

 

IV. 

1. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží prodávající a kupující. 

2. O uzavření této kupní smlouvy rozhodla Rada města Kravaře na své 60. schůzi konané dne 

17. 1. 2022. 

 

 

V. 

Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, její obsah 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz připojují své podpisy. 

 

 

Příloha č. 1 – specifikace nosiče 

Příloha č. 2 – technický průkaz 

 

 

 

 
 

 

V Kravařích dne 18. 01. 2022               V Kravařích dne 21. 01. 2022  

Prodávající:      Kupující: 

 

 

 

 

 

........................................                                    ............................................ 

Město Kravaře     MAXGREEN s.r.o     

Mgr. Monika Brzesková                                           Adam Fiala, Dis. 

starostka     


